אני גוזרת על הנאשם 7 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו.

6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של תקיפה לשם גניבה.

3 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ה, 31 מרץ 2015, במעמד הצדדים.